
あさか野農発第 51号 

令和４年６月４日 

組合員各位 

あさか野農業協同組合 

代表理事組合長 田中 庸久 

「公印省略」 

 

第２４回総会資料の一部訂正について 

 

拝啓 組合員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 

この度、第２４回総会資料において、自己改革工程表(数値編)の一部数値に誤りがあるこ

とが判明いたしました。組合員の皆様に深くお詫び申しあげますとともに、下記のとおり

訂正させていただきますことをご報告いたします。 

なお、総会決議及び決算数値に影響を生じさせるものではございません。 

今後、このようなことのないよう一層の管理体制の向上に努める所存でございますので、

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

１．訂正箇所 

（１）第２４回総会資料 １１６頁  

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

（正）１袋（30㎏）あたり ３８４円 


